GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
                    SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
                                  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
                                         CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2835

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE ESTÁGIARIOS N° 012/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002/2017 –- HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES ao EDITAL Nº 012/2017-UNEMAT de Contratação de

Estagiários do Campus de Sinop.

Nº

Inscrição

Nome do candidato Situação

88 ALANA SARA ZIMMERMANN Deferido

86 ALINE CANABARRO WOLFART Deferido

92 ALINE DOS SANTOS COUTO Deferido

47 ALINE TIBOLA Deferido

97 ALISSON AUGUSTO DE CASTILHO Deferido

65 AMANDA ALVES DE SOUZA Deferido

94 AMANDA DUANNE N DE SOUZA Deferido

34 AMANDA MARIA GAMARRA MACHADO Deferido

25 ANA BÁRBARA DA SILVA Deferido

41 ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO Deferido

87 ANDRÉIA BORGES Deferido

32 ANGÉLICA FERNANDA SILVA SANTOS Deferido

39 AYLUME SHAUANDA SOUZA DOS SANTOS Deferido

82 BRUNA K O SOARES Deferido

12 BRUNA STEFANI MALDANER Deferido

16 BRUNA THAIS GUIMARÃES MORAES Deferido

33 BRUNO DE SOUZA PIZANI Deferido

28 CAMILA BRENDLER BERGAMASCHI Deferido

57 CAMILA PEREIRA LACERDA Deferido

36 CARINE SCHMIDT DA SILVA Deferido

76 CARLA BETÂNIA DE CARLI Deferido

85 CAROLINA CAVALCANTE TREVISAN Deferido

61 CECILIA NUNES DA SIVA Deferido

60 CRISTINA LILI KONZEN Deferido

75 DAIANE DA SILVA ARAUJO Deferido

1 DAILAINE TAPARO RIBEIRO Deferido

17 DANIELA CRISTINA A S MARTINS Deferido

18 DANIELA SOUZA CARVALHO Deferido

69 DANILO DE SOUSA PRADO Deferido

81 DAVID GUIZI MARCELINO Deferido

59 DIANA DE MATOS Deferido

45 DIOGO APARECIDO SILVEIRA FRANCO Deferido

4 DOUGLAS DA SILVA PEREIRA Deferido

42 EDUESLEI SANTOS DE SOUZA Deferido

91 ELIANE SEVERGNINI Deferido

83 ELIZABETE CRISTINA DA SILVA Deferido

                                       GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
                    SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
                                  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
                                         CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2835

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

20 EMILY PICOLI BREITENBACH Deferido

63 ERICA DE SOUZA P DA SILVA Deferido

54 ESTELA DE CARVALHO BUTZKE Deferido

52 ÉVYLIN FERDINANDO MIERSCH Deferido

98 FABRÍCIA CAFÉ DOS SANTOS Deferido

71 FELIPE LUIZ SANTOS BRITO Deferido

48 FERNANDA FERREIRA MEDEIROS Deferido

72 FERNANDO LEAL SANTOS Deferido

89 FLÁVIO SILVEIRA DA COSTA Deferido

40 FRANCIELI SOUZA ANDREOS Deferido

77 JAQUELINE APARECIDA BARBOSA CANGUÇU Deferido

5 JOSÉ ANGELO CAPRIO DE FARIA Deferido

3 JOSILEIA GOMES DE CARVALHO Deferido

13 JULIANO JOSÉ DE FREITAS Deferido

84 JULIANO RODRIGO DE SOUSA Deferido

55 JULIANY SOARES CURTI Deferido

7 KARINA YUKARI SATO Deferido

90 KARINE DE PAULA NUNES Deferido

62 KEETHENY CRISTINA MALTA DOS SANTOS Deferido

43 LARISSA BALDISSERA Deferido

9 LARISSA BRAGHINI Deferido

67 LARISSA FERNANDA BELAZON DOS SANTOS Deferido

58 LARISSA RIBEIRO BUENO Deferido

30 LEOMAR ALVES PEREIRA Deferido

23 LIZIANE ANDRADE LAUTON Deferido

51 LUCIANE ALINE DE LIMA REIS Deferido

2 MARAIZA SUELEN DE OLIVEIRA Deferido

35 MARIANA BIRK Deferido

6 MIRLEIDE MAIA DE OLIVEIRA Deferido

44 NABILA RAQUEL DE SOUZA Deferido

15 NATALIA MARIA CRUCCITTI Deferido

24 NAYARA CAROLINI DO N SANTOS Deferido

22 PATRÍCIA ALVES MIRANDA GUIMARÃES Deferido

14 PATRÍCIA FERREIRA TEIXEIRA Deferido

37 PATRÍCIA MEDERES BORGES DA SILVA Deferido

64 PATRIK EVERTON ZALESKI Deferido

8 PAULO RICARDO OLIVEIRA FERREIRA Deferido

19 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA MARQUES Deferido

66 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA Deferido

46 RAFAELA RIBEIRO LIMA Deferido

53 RAFAELLA KAROLINA DA SILVA Deferido

50 RAYSSA RAELYTA C RODRIGUES DE SOUZA Deferido

73 REGINA MARTINS RODRIGUES Deferido

29 REINALDO KOSLINSKI JUNIOR Deferido

79 RENATA RODRIGUES DA COSTA Deferido

68 ROBSON DO NASCIMENTO Deferido

26 RODRIGO AUGUSTO CLOS DA ROCHA Deferido

                                       GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
                    SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
                                  UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
                                         CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2835

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

10 RODRIGO WINTER KRAUSE Deferido

11 RONNY PETERSON DA SILVA Deferido

99 SAIONARA VIEGA KUFFEL Deferido

49 SAMARA SCHNEIDER Deferido

70 SHIRLEY GERALDO GUERRA Deferido

38 SIRLANDIA DE MOURA DO NASCIMENTO Deferido

100 STEFFANY ELLEN DA SILVA SANTOS Deferido

80 TAMIRES VANESSA ROQUE Deferido

93 TATIANE FAVARETTO FERNANDES Deferido

74 TATIANE CAROLINE RIBAS Deferido

95 TAYNARA TAVARES DA SILVA BRAGA Deferido

78 THAYNARA DE FARIAS SOUSA Deferido

96 TREISSE DAYANE DE OLIVEIRA Deferido

27 WALMECIR GOMES DA SILVA Deferido

21 WANDERSON CHAGAS DE SOUZA JUNIOR Deferido

31 WILHAM DOS SANTOS KIENEN Deferido

56 WILLYAN ALVES PENTEADO Deferido

Sinop-MT, 11/05/2017.